15)​udostępnienia opracowanych zdjęć i opisów na portalu zbioryspoleczne.pl. 

§4 
1.​ Partner otrzyma łącznie 9.000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych) brutto na 

pokrycie kosztów związanych ze zobowiązaniami opisanymi w §3, w trzech transzach:  

1)​ transza I w wysokości 3.500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych) brutto po 
zaakceptowaniu przez CAS szczegółowego opisu Programu towarzyszącego 
przygotowanego przez Partnera, 

2)​ transza II w wysokości 3.500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych) brutto, 
płatna po zakończeniu Wystawy i Programu towarzyszącego i zaakceptowaniu 
drogą elektroniczną przez CAS raportu końcowego zawierającego opis działań 
zrealizowanych przez Partnera wraz z danymi o frekwencji.  

3)​ transza III w wysokości 2.000 zł (słownie: